Impuestos $375794.52] $25486.79]  $40178%,
Cuotas y aportaciones de seguridad social ~ - - - -
Contribuciones de Mejoras - $8,132.88 $8,152.85 $8,132.86 $8132856 $8,132.86
Derechos $252,535.85 $55.634.93|  $308171.78| 21598581  $215.985.81 $.36,551.044
Productos $45,544.14 $0.64 $45,544.78 $1,404.38 $1,404.38 $-44,139.764
“Aprovechamisntos - Z - " " i
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de - - - - -
Participaciones, Aportacicnes, Convenios, $70,088,918.00 4 $70,088,918.00] $33,777.419.88| $33,777,419.86 5-36,311 408 148
Translerencias, Asignaciones, Subsidics y - - . - - ;
iﬁgl;éaéxﬁé}@ados de ﬁnandle[n‘;éﬁfs‘ o - - - - -
Total $70,762,793.51) $86,265.22| $70,852,048.73] 534,529,892.57] $34,329,892.37|
Ingresos excedentes

Jngresos del Poder Efecutivo Federal o Estatal

Cuoias y apoitaciones de seguridad sogial
Contribliciones de Mejoras

Derechos

JProductos

Aprovecharnientos

IParﬁc:paclones Aportaciones, Convenjos,

i et L PR P S s

Transferenclas Asugnauones, Subs:dlos ¥

iingresos de Tos Enfes Pablloos de los Poderes

Rt LI P P

fem m ke

d »—,_l-h ca e R IlTol e N A,

Transferenc:as Asignaciones, Subsidios y

e A

Ingresas derivados de financiamianto
Ingresos derivados de financiamiento

$70,762,793.511
§375,704.52

$252,536.85
$45544.14
$70,088,918.00

255,22

$25.486.79
$8,132.86
$55,634.93
$0.64

$401,281.31
$8,132.86
$308,171.78
$45,544.78
$70.088,918.00

,329,8092.37
$326,045.46
$8.132.86
$213,985.81
§1,404.38
$33,777,419.86

$34,329,882.37
$326,848.46
$8,132.86
$215,085 81
$1,404,38

$-36,432,901.14

$-48,845.068

$8,132.86f
$-36,551.04§
$-44,138.76§

$33,777,419.88] $-36,311,498.14§

-

Tolal

| $70,762,793.51

570,852 048 73]

$34,320,892.37.

-$34,228,802 37

VOGAL PREMERO DEL CDNCEJO MUNICIFAL
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:«, CONGEID MURICIPAL
HINTLA DE ATAMIRANO, VER.

VOCAL PRIMERA

C. ARMANDO C 3
TESORERO DEL GO cE:‘lo MUNIGIPAL

TEMOXTLE

C. XICOTENCATE ATEAHUA TEMOXTLE
VOCAL SEGUNDO DEL CONCEJO MUNICIPAL

’M

CQHCEIQ MURICIPAL
MIXFLA BE ALTACARANO. VEA.

VOCAL SEGUNDO




